郑州市管城回族区环境保护局文件
管环字〔2017〕7 号

管城回族区环境保护局

关于失效 2016 年度之前制定的

规范性文件的通知

各乡、街道办事处，金岱产业集聚区，各有关单位：

根据《管城回族区人民政府办公室关于召开规范性文件数据库

数据录入培训会的通知》（管政办明电〔2017〕7 号）文工作要求，

我局对 2016 年度之前制定的规范性文件进行了认真清理。现将失

效的规范性文件目录予以通知。

附件：失效的规范性文件目录

（此页无正文）

郑州市管城回族区环境保护局

2017 年 3 月 24 日

附件

管城回族区环境保护局失效的规范性文件目录

序号
规范性文件

名 称
发文字号

发文时间

（年月日）

简要说明（拟废止/失效的理由、

依据等）

1

管城回族区环境保护局关于建

立全区重点行业环境风险企业

监管责任制的通知

管环字

[2012]31 号
2012.9.13 阶段性工作

2
管城回族区环境保护局关于加

强燃煤锅炉拆改工作的通知

管环字

[2013]7 号
2013.5.2 阶段性工作

3

管城回族区环境保护局关于印

发 2015 年严厉打击“十五小”

“新五小”环境违法行为专项整

治活动实施方案的通知

管环字

[2015]8 号
2015.5.26 阶段性工作

4

管城回族区环境保护局关于印

发 2015 年管城回族区碧水工程

实施方案的通知

管环字

[2015]15 号
2015.6.18 阶段性工作

5
管城区环保局开展“土小”等企

业专项排查督导工作实施方案

管环字

[2015]27 号
2015.11.20 阶段性工作

6

管城回族区环境保护局关于印

发预拌商品混凝土行业专项整

治实施方案的通知

管环字

[2016]29 号
2016.8.12 阶段性工作